
 

___________CONSILIUL LOCAL MOCIU____________ 

 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  40 

din  31 august  2011 

privind aprobarea  organizării Cupei  “Ion Moina” la fotbal   
 

Consiliul Local Mociu întrunit în şedinţă ordinară 

  Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr. 3.9148 din 10.08.2011 privind aprobarea 

organizării Cupei „Ion Moina” la fotbal, proiect iniţiat de comisia de specialitate nr. 3;  

În vederea organizăriişi desfăşurării    Cupei Ion Moina pe terenul artificial din cadrul 

Bazei sportive Ion Moina  din localitatea Mociu. 

 Reţinând prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, publicată în M. 

O., Partea I, nr. 618 din 18 iulie 2006, cu modificările şi completările ulterioare;  

Fiind îndeplinite prevederile art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare; 

 În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (2) lit. d) şi  alin. (6) lit. a) pct. 6 din Legea 

nr. 215/2001 – a administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare;  

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare 

adoptă prezenta prezenta 

HOTǍRÂRE 
 

 Art. 1. Se aprobă organizarea anuală a Cupei „Ion Moina” pe terenul artificial din 

cadrul bazei sportive Ion Moina  din localitatea Mociu. 

Art. 2 Se aprobă alocarea sumei de 1.000 lei din bugetul local, cod capitol 67.02. – 

Cultură, recreiere, religie, pentru organizarea  şi desfăşurarea Ediţiei I a Cupei Ion Moina. 

Art. 3.  (1) Se stabileşte data de 1 octombrie 2011 pentru organizarea şi desfăşurarea  

Ediţiei I a Cupei Ion Moina. 

(2) Pot participa echipe alcătuite din jucători nelegitimaţi la vreun club sau echipă de 

fotbal din comunele componente ale Asociaţiei GAL Câmpia Transilvaniei, respectiv: Buza, 

Căianu, Cămăraşu, Cătina, Cojocna, Fizeşul Gherlii, Geaca, Mica, Mociu, Pălatca, Sânmărtin, 

Suatu, Unguraş şi Ţaga. 

(3) Primarilor comunelor li se vor comunica o invitaţie de participare, iar înscrierea 

participării se face prin cererea comunelor interesate, care va fi depusă la registratura Primăriei 

Comunei Mociu până cel târziu 24 septembrie a.c., ora 14,00. Cererea va fi însoţită de un tabel 

nominal cuprinzînd 10 jucători/echipă şi o achitarea sumei de 100 lei reprezentând taxa de 

participare. 

Art. 4.  (1) Se numeşte comisia de organizare formată din: 

 1. Ciorba Iuliu  - preşedinte, 

 2. Boier Ovidiu-Melan - vicepreşedinte, 

 3. Bucur Marin  - membru, 

 4. Focşa Vasile  - membru, 

 5. Sălăgean Valer  - membru. 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL CLUJ 
COMUNA MOCIU   

     

 



 (2) Comisia va întocmi un regulament de organizare şi desfăşurare a competiţiei. 

Un exemplar va fi înmânat echipelor participante. 

Art. 5.  Cu urmărirea şi ducerea la îndeplinire  a  prevederile prezentei hotărâri se 

încredinţează primarul comunei prin aparatul de specialitate cu atribuţii  în domeniu şi comisia 

de organizare.  

 

 

 

 

 
P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,           C O N T R A S E M N E A Z A,  

Boier Ovidiu-Melan                                     Secretarul comunei Mociu,    

                                                                                      Marin Ban-Boroşteanu    

                     ..........……………..                                                       ……………………….. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 

Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =      9                        

Nr. total al consilierilor prezenţi   =  10     - contra =      1                                    

Nr. total al consilierilor absenţi   =    3     - abţineri   =      0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro    

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

